
Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299450-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2022/S 107-299450

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Pomorska
E-mail: Marzena.Pomorska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 126284373
Faks:  +48 124301035
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12638,Budowa-suchego-zbiornika-na-cieku-Sudol-
Dominikanski-w-km-6400-w-m-Wegrzce-gm-Zi.html?sid=7223cee807458fc95805b28e2075d664
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12638,Budowa-suchego-zbiornika-na-cieku-Sudol-
Dominikanski-w-km-6400-w-m-Wegrzce-gm-Zi.html?sid=7223cee807458fc95805b28e2075d664
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa suchego zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat 
krakowski województwo małopolskie

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:Marzena.Pomorska@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12638,Budowa-suchego-zbiornika-na-cieku-Sudol-Dominikanski-w-km-6400-w-m-Wegrzce-gm-Zi.html?sid=7223cee807458fc95805b28e2075d664
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12638,Budowa-suchego-zbiornika-na-cieku-Sudol-Dominikanski-w-km-6400-w-m-Wegrzce-gm-Zi.html?sid=7223cee807458fc95805b28e2075d664
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12638,Budowa-suchego-zbiornika-na-cieku-Sudol-Dominikanski-w-km-6400-w-m-Wegrzce-gm-Zi.html?sid=7223cee807458fc95805b28e2075d664
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12638,Budowa-suchego-zbiornika-na-cieku-Sudol-Dominikanski-w-km-6400-w-m-Wegrzce-gm-Zi.html?sid=7223cee807458fc95805b28e2075d664


Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

2 / 8

Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.67.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem Zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa suchego 
zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat krakowski województwo 
małopolskie” wraz ze skutecznym złożeniem wniosku o wydanie pozwolenia na realizację inwestycji, innych 
niezbędnych decyzji administracyjnych uzgodnień i opinii niezbędnych do realizacji zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Opracowana dokumentacja projektowa wraz z innymi wymaganymi dokumentami zostanie przekazana 
Zamawiającemu w siedzibie PGWWP Zarząd Zlewni w Krakowie przy ul. Morawskiego 5, w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem Zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa suchego 
zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat krakowski województwo 
małopolskie” wraz ze skutecznym złożeniem wniosku o wydanie pozwolenia na realizację inwestycji, innych 
niezbędnych decyzji administracyjnych uzgodnień i opinii niezbędnych do realizacji zamówienia.
2. Zakres prac projektowych obejmuje m.in.:
1) Sporządzenie dokumentacji projektowej dla budowy suchego zbiornika retencyjnego na cieku Sudoł 
Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat krakowski województwo małopolskie wraz 

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

3 / 8

z wszystkimi obiektami i urządzeniami hydrotechnicznymi oraz przebudową infrastruktury kolidującej z 
projektowanym przedsięwzięciem;
2) Pozyskanie niezbędnych opinii i uzgodnień branżowych niezbędnych do właściwego opracowania kompletnej 
dokumentacji projektowej budowy zbiornika;
3) Pozyskanie prawomocnych decyzji administracyjnych niezbędnych do właściwego opracowania 
dokumentacji projektowej zbiornika (w tym m.in. pozwolenie wodnoprawne, DOŚU);
4) Przygotowanie i skuteczne złożenie wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na realizację inwestycji
5) Przygotowanie i złożenie skutecznego wniosku o dokonanie zmian w Księgach Wieczystych w związku z 
dokonanymi podziałami.
Dodatkowe informacje:
Dokumentację projektową zbiornika należy wykonać w oparciu o opracowaną wielowariantową koncepcję dla 
zadania „Budowa suchego zbiornika retencyjnego na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. 
Zielonki powiat krakowski województwo małopolskie”, która jest załącznikiem do niniejszej specyfikacji.
Rozwiązania projektowe należy powiązać z rozwiązaniami wskazanymi w Wariancie I (rekomendowanym) 
przedmiotowej koncepcji.
Koncepcja jest materiałem poglądowym. W toku realizacji dokumentacji projektowej i pozyskiwania uzgodnień 
i opinii branżowych dopuszczalne są po akceptacji Zamawiającego zmiany w odniesieniu do rozwiązań 
zaproponowanych w koncepcji.
3. Szczegółowy zakres zamówienia określają załączniki do swz w tym w tym projekt umowy oraz opis 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie może wykorzystywać błędów lub braków w dokumentacji 
przetargowej, a o ich wykryciu powinien niezwłocznie zawiadomić Zamawiającego w celu wprowadzenia zmian i 
poprawek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektanta / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 480
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ustanawia szczególnych warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

4 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanawia szczególnych warunków w tym zakresie
Uwaga:
Ze względu na dostępność miejsca w ramach niniejszego pola oraz brak szczególnego pola formularza 
ogłoszenia dedykowanego przesłankom wykluczenia, zamawiający zamieszcza informacje o wykluwaniu 
wykonawców:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, Wykonawcę, na podstawie:
1. art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
2. art. 109 ust.1 pkt. 4, 5 i 7 ustawy Pzp
z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp
3. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego:
a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
4. Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 
833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. Zgodnie z treścią ww. 
przepisu, zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji 
objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych (...) na rzecz lub z udziałem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.”
cd. poniżej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

5 / 8

cd - wykluczenie wykonawców
Podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu:
1 oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, zgodnego z wzorem stanowiącym Załącznik do SWZ
2 oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
3 oświadczenia wykonawcy, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej
4 informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
5 odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca:
1. wykaże, że w okresie ostatnich 10 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 dokumentację projektową, której przedmiotem 
była
• budowa lub rozbudowa lub przebudowa wałów przeciwpowodziowych co najmniej III (zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

6 / 8

powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie, dalej: Rozporządzenie ws. warunków 
technicznych) o długości projektowanego odcinka minimum 1,0 km,
lub
• budowa lub rozbudowa lub przebudowa zbiornika z zaporą ziemną o pojemności lub zdolności retencyjnej nie 
mniejszej niż 200 000 m3
oraz
2. wykaże, że dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające kwalifikacje i wykształcenie 
niezbędne do należytego wykonania zamówienia, tj.:
a) 1 osobę, która będzie pełnić obowiązki projektanta specjalności hydrotechnicznej, posiadającą uprawnienia 
budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej lub odpowiadające im równoważne 
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i która sporządziła:
• jedną dokumentację projektowo-kosztorysową na budowę lub rozbudowę lub przebudowę wałów 
przeciwpowodziowych min. III klasy zgodnie z Rozporządzeniem ws. warunków technicznych, o długości 
projektowanego odcinka minimum 0,5 km
lub
• jedną dokumentację projektowo-kosztorysową na budowę lub rozbudowę lub przebudowę zbiornika z zaporą 
ziemną o pojemności lub zdolności retencyjnej nie mniejszej niż 50 000 m3
b) 1 osobę, która będzie pełnić obowiązki projektanta specjalności drogowej, posiadającą uprawnienia do 
projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
1. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami (uzupełniony w zakresie informacji wymaganych dla wykazania 
spełniania warunku udziału w postępowaniu).
2. wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu , 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy (uzupełniony w zakresie informacji wymaganych dla spełniania warunku udziału w postępowaniu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1 Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 1 do SWZ.
2 Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 1 
do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie 
podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z 
wymogów ważności oferty.
3 Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

7 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/07/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie jednostki organizacyjnej Zamawiającego, tj. PGW WP, RZGW w Krakowie, ul. 
M. Pisłudskiego 22, Kraków.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie organizuje jawnej sesji otwarcia ofert. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i 
dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą Platformy. Niezwłocznie po otwarciu ofert 
Zamawiający zamieści na Platformie informację z otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wadium
1 Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych)
2 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3 . Dokument potwierdzający wniesienie wadium w jednej z form wymienionych w pkt 8.2.2-8.2.4 SWZ winien 
zostać złożony w formie oryginału, tj. dokumentu elektronicznego, podpisanego przez wystawcę dokumentu. 
Beneficjentem takich dokumentów musi być Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 
00-848 Warszawa. Złożone poręczenie lub gwarancja musi zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z 
art. 98 ust. 6 pzp. Złożenie dokumentu wadialnego niespełniającego wskazanego wymogu lub zawierającego 
postanowienia uniemożliwiające zamawiającemu skuteczne zaspokojenie w przypadku zaistnienia którejkolwiek 

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S107
03/06/2022
299450-2022-PL

8 / 8

z przesłanek zatrzymania wadium określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp, będzie skutkowało uznaniem, iż 
wadium zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, a tym samym oferta nie została prawidłowo zabezpieczona.
4. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego 27 1130 1017 0020 1510 6790 0004. W tytule przelewu należy wpisać: „wadium w sprawie nr 
KR.ROZ.2810.67.2022”
5. Wadium wnoszone w pieniądzu jest wniesione skutecznie, jeżeli zostanie zaksięgowane na rachunku 
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie: 1) 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 
stronie internetowej Zamawiającego

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/05/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

